
Prefeitura Municipal

Sarapuí
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 934

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 12:34:53

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 60/2024

N° do Processo: 1349

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 28/02/2024 17:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 28/02/2024 17:00:00

Data de Abertura/Horário: 28/02/2024 17:00:00

Data da Disputa/Horário:28/02/2024 17:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA FORNECER PEÇAS DE
MANUTENÇÃO PARA O MAQUINÁRIO MOTONIVELADORA XCMG GR180 DA FROTA
MUNICIPAL DE OBRAS, VIAÇÃO E URBANISMO.
Resumo:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA FORNECER PEÇAS DE
MANUTENÇÃO PARA O MAQUINÁRIO MOTONIVELADORA XCMG GR180 DA FROTA
MUNICIPAL DE OBRAS, VIAÇÃO E URBANISMO.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
29/02/2024 00:00:00 HOMOLOGAÇÃO Baixar

29/02/2024 00:00:00 DECISÃO FINAL Baixar

23/02/2024 00:00:00 Termo de Referência Baixar

https://www.sarapui.sp.gov.br/licitacao/detalhe/934/pstrongcontratacao-de-empresa-especializada-para-fornecer-pecas-de-manutencao-para-o-maquinario-motoniveladora-xcmg-gr180-da-frota-municipal-de-obras-viacao-e-urbanismostrongp/
https://www.sarapui.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/549688238881f633c9ba20cd680dc65d.pdf
https://www.sarapui.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6facc0cf333c9cb50d16dc9e7bffeb8b.pdf
https://www.sarapui.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9541dc7e6f87d05b1989c2f3d1e04450.pdf


Prefeitura Municipal

Sarapuí
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
23/02/2024 00:00:00 Manifestação de Interesse de Compra Direta Baixar

https://www.sarapui.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7568b928489b14d968bfa911bf855c47.pdf

